

Halvrimmen Netværk ApS

Aalborgvej 14, Halvrimmen, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 15 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Stefan Malgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halvrimmen Netværk ApS Aalborgvej 14 Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 15 38 21
	Stiftet: 13. september 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Stefan Malgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Stationsvej 8, 9460 Brovst
Modervirksomhed	Spar Halvrimmen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udleje af ejendom til købmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	174.357	174.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.923	-38.923
Driftsresultat	135.434	135.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.124	7.921
Andre finansielle indtægter	650	650
Øvrige finansielle omkostninger	-29.033	-29.155
Resultat før skat	120.175	115.110
Skat af årets resultat	-26.426	-25.346
Årets resultat	93.749	89.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.000	0
Overføres til overført resultat	0	89.764
Disponeret fra overført resultat	-68.251	0
Disponeret i alt	93.749	89.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.112.437</u>	<u>1.151.360</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.437</u>	<u>1.151.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.437</u>	<u>1.171.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>560.561</u>	<u>400.842</u>
Tilgodehavender i alt	<u>560.561</u>	<u>400.842</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.561</u>	<u>416.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.692.998</u>	<u>1.587.560</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	699	68.950
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	0
	Egenkapital i alt	<u>762.699</u>	<u>668.950</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.864	4.718
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.864</u>	<u>4.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	766.339	809.556
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.339</u>	<u>809.556</u>
4	Gældsforpligtelser	44.000	43.000
	Gæld til pengeinstitutter	49.787	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.150	15.150
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.280	26.209
	Anden gæld	23.879	19.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.096</u>	<u>104.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>926.435</u>	<u>913.892</u>
	Passiver i alt	<u>1.692.998</u>	<u>1.587.560</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2018	600.000	600.000		
	600.000	600.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	68.950	-20.814		
Årets overførte overskud eller underskud	-68.251	89.764		
	699	68.950		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	162.000	0		
	162.000	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	44.000	574.000	810.339	852.556
	44.000	574.000	810.339	852.556

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.112 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.M.C. Holding ApS, CVR-nr. 39 87 72 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.